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SİRKÜLER SAYI: 2023/204                                                   11.10.2023  

 

 

GEKAP BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİKLER YAPILMIŞTIR 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde 

(https://dijital.gib.gov.tr/duyurular) yapılan 04.10.2023 tarihli duyuru ile Geri Kazanım 

Katılım Payı Beyannamesi 2 No’lı Genel Tebliğ gereği hazırlanan geri kazanım katılım 

payı beyannamesi kılavuzunun “3.1.2. Depozito Onay Kodu” başlıklı bölümünde 

değişiklikler yapıldığı açıklanmıştır. Söz konusu değişikliğe ilişkin bilgiler sirküler 

ekinde yer almaktadır. 

 
GEKAP Beyannamesi vermesi gereken mükelleflerin Beyanname Düzenleme 
Programını güncellemeleri gerektiğini ayrıca hatırlatmak isteriz. 
 
Saygılarımızla,  
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       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

EK: 

Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi Kılavuzunda Yapılan Değişiklik 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

 

Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  

YMM YMM 

Mazars Denge, Ortak Mazars Denge, Ortak 

  



GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYANNAMESİ KILAVUZU 

Başkanlığımızın yayınlamış olduğu Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi 2 No’lu Genel 

Tebliğ gereği hazırlanan kılavuzun 3.1.2. Depozito Onay Kodu başlıklı bölümü aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

 

3.1.2.Depozito Onay Kodu 

3.1.2.1 Yeniden/Tekrar Kullanılabilir Ambalajlar için depozito uygulamaları 

 
Bu uygulamaya tabi ürünler beyannamenin ürün listesinde ayrı bir satırda ve 

“Depozitolu” ön eki ile tanımlı ürün adları ile yer almaktadır. 

Yeniden/Tekrar Kullanılabilir Ambalajlar İçin Depozito Sistemi Uygulayan piyasaya 

sürenler tarafından bu uygulamaya tabi tuttukları ürünleri özelinde Bakanlıktan/Ajanstan almış 

oldukları (http://ambalajdepozito.csb.gov.tr adresi üzerinden tanımlanmış olan PLSXXX, 

MTLXXX, CAMXXX, AHSXXXX şeklinde) kod numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları 

mükelleflere özel olarak tahsis edilmiş olup sadece ilgili “Depozitolu” ön ekli ürün satırında 

geçerlidir. 

Bu ürünlere yönelik olarak plan numarası ile yapılan beyanlar için 

http://ambalajdepozito.csb.gov.tr adresi üzerinde yer alan Ambalaj Depozito Uygulamaları 

Yönetim Sistemi üzerinden yapılan beyanlar ile karşılaştırma yapılacak olup geri 

toplanamayan ambalaj miktarları üzerinden hesaplanan bedellerin tahsili Türkiye Çevre Ajansı 

tarafından gerçekleştirilecektir. 

Uygulamaya ilişkin bilgilendirmelere http://ambalajdepozito.csb.gov.tr adresi 

üzerinden erişilebilmekte olup detaylı bilgi ve açıklamalar için Türkiye Çevre Ajansına 

başvurulması gerekmektedir. 

 
3.1.2.2 Akümülatörler için depozito uygulamaları 

 

Bu uygulamaya tabi ürünler beyannamenin ürün listesinde ayrı bir satırda ve 

“Depozitolu” ön eki ile tanımlı ürün adları ile yer almaktadır. 

Akümülatörler İçin Depozito Sistemi Uygulayan piyasaya sürenler tarafından bu 

uygulamaya tabi tuttukları ürünleri özelinde Bakanlıktan/Ajanstan almış oldukları  

(https://akudepozito.csb.gov.tr adresi üzerinden tanımlanmış olan AKUXXXXşeklinde) kod 

numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları mükelleflere özel olarak tahsis edilmiş olup 

sadece ilgili “Depozitolu” ön ekli ürün satırında geçerlidir. 

Bu ürünlere yönelik olarak plan numarası ile yapılan beyanlar için 

https://akudepozito.csb.gov.tr adresi üzerinde yer alan Akümülatör Depozito Bilgi Sistemi 

üzerinden yapılan beyanlar ile karşılaştırma yapılacak olup geri toplanamayan ambalaj 

miktarları üzerinden hesaplanan bedellerin tahsili Türkiye Çevre Ajansı tarafından 

gerçekleştirilecektir. 

Uygulamaya ilişkin bilgilendirmelere https://akudepozito.csb.gov.tr adresi üzerinden 

erişilebilmekte olup detaylı bilgi ve açıklamalar için Türkiye Çevre Ajansına başvurulması 

gerekmektedir. 

https://akudepozito.csb.gov.tr/
https://akudepozito.csb.gov.tr/
https://akudepozito.csb.gov.tr/


 

3.1.2.3  İçecek Ambalajları için zorunlu depozito uygulamaları 

 

Bu uygulamaya tabi ürünler beyannamenin ürün listesinde ayrı bir satırda ve “TUCA 

DEPOZİTOLU ” ön eki ile tanımlı ürün adları ile yer almaktadır. 

Türkiye Çevre Ajansı tarafından yayımlanmış olan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi 

kapsamına alınmış olan ürünleri (içecek ambalajları) piyasaya sürenler tarafından bu ürünleri 

özelinde Ajanstan almış oldukları (https://dbys.gov.tr adresi üzerinden tanımlanmış olan 10 

haneli TUCAXXXXXY şeklinde) kod numaraları kullanılacaktır. Bu kod numaraları 

mükelleflere özel olarak tahsis edilmiş olup sadece ilgili “TUCA DEPOZİTOLU” ön ekli ürün 

satırında geçerlidir. 

Bu ürünlere yönelik olarak DEKAB kod numarası ile yapılan beyanlar için 

https://dbys.gov.tr adresi üzerinde yer alan Depozito Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden 

yapılacak beyanlar ile karşılaştırma yapılacak olup hesaplanan Depozito Katılım Bedellerinin 

(DEKAB) tahakkuk ve tahsilatı ile ödemelere ilişkin süreler ve süreçler Türkiye Çevre Ajansı 

tarafından yine https://dbys.gov.tr adresi üzerinde yer alan Depozito Bilgi Yönetim Sistemi 

üzerinden gerçekleştirilecektir. 

Zorunlu depozito uygulamalarına tabi ürünlerin kapsamı dâhil uygulamalara ilişkin 

detaylı bilgi ve açıklamalara Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (dbys.gov.tr) uygulaması 

üzerinden erişilebilmekte olup ayrıca destek masası hizmeti de sağlanmaktadır.  
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